Опубликовано в информационном издании «Наша жизнь» от 29.05.2015 г № 5

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 29 мая 2015 г. № 19

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов городского
поселения поселок Поназырево
от 10.03.2010 года №

В  соответствии со ст. 25,26 Устава городского поселения посёлок Поназырево, регламента Совета депутатов  городского поселения посёлок Поназырево, в связи с вступлением в силу с 01 марта 2015 года Федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и с целью выполнения полномочий в соответствии с законодательством Совет депутатов городского поселения поселок Поназырево второго созыва

                                             РЕШИЛ:

1.Внести в решение  Совета депутатов городского поселения  п. Поназырево от 10.03.2010 года №16 «Об утверждении структуры администрации городского поселения посёлок Поназырево» следующие изменения:
1.1.Ввести в структуру администрации городского поселения поселок    Поназырево должность специалиста по имуществу и земле администрации городского поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

       Глава городского поселения
       посёлок Поназырево                                                        А.А.Тихомиров

                                                                                        Приложение № 1
Организационная структура администрации
городского поселения п. Поназырево
Поназыревского района
Костромской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
                                                                           ДЕПУТАТОВ

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО         ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                        ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ                                    	 Специалист по
АДМИНИСТРАЦИИ                             			        благоустройству и ЖКХ

Сектор  по  экономике,  бюджету,       			Сектор по управлению имуществом                          Налогам  и  сборам : и социальным вопросам:
       Зав сектором,                                              Зав сектором,
      Специалист по имуществу и
          земле    ( 2  шт.единицы)

Специалист по общим вопросам
 (архивное дело,  делопроизводство,  кадры,
  стат. отчетность, прописка и т.д.)

  Обслуживающий  персонал: секретарь,
  водитель,  уборщик,  подсобный рабочий

специалист по правовым вопросам